
Zarządzenie Nr 95/2009
Wójta Gminy Darłowo

z dnia 2 lipca 2009 roku

w sprawie ustalenia cen nieruchomości stanowiących własność Gminy Darłowo
przeznaczonych do sprzedaży na własność w trybie przetargowym

Działając na podstawie art. 25 ust. 1 art. 67 ust. 1 i 2 ustawy z 21 sierpnia 1997 roku o
gospodarce nieruchomościami /tekst jednolity Dz. U. z 2004 r. Nr 261 poz. 2603 z późn. zm./
zarządzam co następuje:

§ 1
Ustala się ceny nieruchomości stanowiących własność Gminy Darłowo położonych w obrębie
ewidencyjnym Kopań, przeznaczonych do sprzedaży na własność w trybie przetargowym, na
podstawie ich wartości przyjmując ceny:
1. nr 39/89 o pow. 880 m2 - 202.000,00 zł + 22% VAT
2. nr 39/90 o pow. 689 m2 -138.000,00 zł + 22% VAT
3. nr 39/91 o pow. 652 m2 -117.000,00 zł + 22% VAT
4. nr 39/92 o pow. 899 m2 -180.000,00 zł + 22% VAT
5. nr 39/93 o pow. 640 m2 -128.000,00 zł + 22% VAT
6. nr 39/94 o pow. 710 m2 -142.000,00 zł + 22% VAT
7. nr 39/97 o pow. 640 m2 - 96.000,00 zł + 22% VAT
8.nr 39/98 o pow. 997 m2 -100.000,00 zł + 22% VAT
9.nr 39/113 o pow. 832 m2 - 75.000,00 zł + 22% VAT
lO.nr 39/115 o pow. 832 m2 -125.000,00 zł + 22% VAT
l l .nr 39/116 o pow. 832 m2 -125.000,00 zł + 22% VAT
12.nr 39/117 o pow. 832 m2 -141.000,00 zł + 22% VAT
13.nr 39/119 o pow. 848 m2 -170.000,00 zł + 22% VAT
14.nr 39/120 o pow. 937 m2 -167.000,00 zł + 22% VAT
15.nr 39/121 o pow. 766 m2 -130.000,00 zł + 22% VAT
16.nr 39/122 o pow. 861 m2 -129.000,00 zł + 22% VAT
17.nr 39/140 o pow. 740 m2 -118.000,00 zł + 22% VAT
18.nr 39/141 o pow. 855 m2 -154.000,00 zł + 22% VAT
19.nr 39/142 o pow. 776 m2 -155.000,00 zł + 22% VAT
2O.nr 39/145 o pow. 742 m2 -134.000,00 zł + 22% VAT
21.nr 39/146 o pow. 724 m2 -109.000,00 zł + 22% VAT
22.nr 39/147 o pow. 753 m2 -113.000,00 zł + 22% VAT
23.nr 39/150 o pow. 723 m2 - 72 000,00 zł + 22% VAT

§2
Wykonanie Zarządzenia powierza się referentowi mienia komunalnego.

§3
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


